（様式１）

  年  月  日

釧路市長 あて

住 所

          （交付申請者）

氏 名

電話番号

釧路市不良空家等除却補助金交付仮申請書

不良空家等の除却補助金を受けたいので、釧路市不良空家等除却補助金交付要綱第７条第

１項に基づき次のとおり申請します。

１ 不良空家等の所在地  釧路市           丁目    番    号

２ 建物の構造  □ 木造  □ 鉄骨造  □ 鉄筋コンクリート造

□ コンクリートブロック造

３ 建物の用途  □ 住宅  □ 併用住宅（住宅部分が延べ面積の１／２以上）

□ 共同住宅  □ 長屋住宅

４ 建物の規模等           ㎡  地上   階、地下   階建て

５ 建物の所有関係  □ 交付申請者が所有者 （※共有の場合、他の所有者全員の同意

がある旨の宣誓が必要です。）

□ 交付申請者は所有者の相続人（※本申請の際、他の相続人全員

の同意がある旨の宣誓が必要です。）

６ 建物内部の立入調査 □立入調査を希望します。（申請者の立ち合いが必要です。）

            □立入調査を希望しません。

  ※外観からでは判断できない傷み等がある場合には、内部の立入調査によって老朽度の

判断が変わる場合があります。

７ 権利関係  □ この建物には所有権以外の権利はありません。

８ 補助金の交付についての申告

  □ 私及び私と同じ世帯の中に、この補助金の交付を受けたことがある者はおりません。

  □ この建物の解体について、国や他の地方公共団体等による他の補助金を受けること

はありません。

  □ この建物は、補助を受ける目的で故意に破損させたものではありません。

９ 釧路市税の納税についての申告  □ 私は、釧路市税の未納はありません。

10 暴力団員ではないことの誓約

  □ 私及び私と同じ世帯の全員は、釧路市暴力排除条例第２条

第２号に規定する暴力団員ではありません。

※□には、該当する項目に✔を付けてください。

釧路市受付